
UCHWAŁA Nr 102/XIII/20

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 6 sierpnia 2020r.

wsprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Boguty-Pianki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 271 ustawyz dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz.
2245 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) w związku z $ 4 pkt. 2

Rozporządzenia Ministra Finansówz dnia 31 marca 2020r. w sprawie określenia
innych terminów wypełniania obowiązków wzakresie ewidencji oraz w zakresie
sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwegorejestru,
jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) Rada
Gminyuchwala, co następuje:

$ 1.

Po zapoznaniusię z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok,
2) sprawozdaniem finansowym,
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie,
4) informacją o stanie mienia Gminy Boguty-Pianki,
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

udziela Wójtowi Gminy Boguty-Pianki absolutorium z tytułu wykonania budżetu
za rok 2019.

$ 2.

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.


